
Expediente nº: 1012/2022
Resolución de la Presidencia
Procedimiento:  Convocatoria  y  Pruebas  de  Selección  por  Concurso-Oposición  y 
Constitución de Bolsa de Trabajo (Personal Laboral Temporal)
Asunto: Convocatoria DOS Plazas Auxiliar Administrativo E.P. Tajo Salor Emplea
Fecha de iniciación: 03/08/2022
Documento firmado por: La Presidenta

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de 

selección de personal para la contratación de personal laboral temporal, de DOS plazas 

de Auxiliar Administrativo, Una  régimen  de  jornada  completa y otra al 50% 

de la  jornada  laboral, dentro  del  Proyecto  de  Escuela  Profesional  “Tajo-Salor 

Emplea”,  mediante contrato de obra o servicio determinado, hasta la finalización de 

citado proyecto, en la Mancomunidad de Municipios TajoSalor, en régimen de personal 

laboral temporal.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 

convocatoria en Resolución de la Presidenta de la Mancomunidad TajoSalor, de fecha 8 

de agosto de 2022, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 

Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 

de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración 

General  del  Estado aprobado por  el  Real  Decreto 364/1995,  de 10 de marzo,  y  del 

artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 

Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la siguiente relación provisional  de aspirantes admitidos y 

excluidos:

ADMITIDOS

1er Apellido              2º Apellido                  Nombre                       DNI  

ACEDO CARRASCO CRISTINA *****683-C

ACEDO VIVAS VERONICA *****060-P

APARICIO CARO JOSE MARIA *****467-F

BARRANTES MEGIAS MONICA *****924-B

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

M
T3

99
5A

33
T4

2G
A2

XZ
A4

9A
7P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



BARRANTES PULIDO CARLOS *****593-B

BARROSO MORENO PATRICIA *****143-P

BENITEZ CRUCES ISABEL *****287-A

BLANCO JORGE MARIA DEL CARMEN *****546-Y

BRAVO RIVAS MARIA *****989-H

BURDALO BACHILLER RAQUEL *****259-A

BURCIO SANCHEZ ELENA *****385-J

CABALLERO SANTOS AROA *****265-Y

CABEZAS REBOLLO LAURA *****965-R

CALDERON SANCHEZ TERESA *****473-M

CANALES GALAN ANA *****353-J

CLEMENTE DE LA TORRE BEATRIZ *****471-W

COLLADO ESPADA MARIA *****033-S

CONEJERO CHAVES MARIA DE LA LUZ *****840-A

DIAZ TORRES IRENE *****103-G

DIAZ TORRES JORGE *****104-M

DUQUE SANCHEZ JUAN ANTONIO *****284-T

DURAN BONILLA NEREA *****030-T

ESPADERO MUÑOZ MARIA ARANZAZU *****778-B

FERNANDEZ CONEJERO BERTA *****100-B

FERNANDEZ GUTIERREZ JAVIER *****281-A

FLORIANO ANDRADA SIRA *****908-Q

GARCIA MARTINEZ PATRICIA *****326-R

GIBELLO ROSADO MARIA FATIMA *****104-E

GIRALDE MARQUEZ CARMEN *****252-Q

GIRALDO CHAVES SARA *****085-K

GOMEZ GRABOSQUI MARIA CARMEN *****611-N

GONZALEZ CASTELAO ANA MARIA *****098-T

GONZALEZ CANCHO ALBA *****276-V

HUERTAS ROMERO MAIALEN *****936-R

LUCAS RONCO MARIA MONTAÑA *****332-Q

LUMBRERAS BERNALDEZ MARIA TERESA *****202-J

MACIAS NOVOA VANESA MARIA *****832-B

MANZANO GONZALEZ ANA ISABEL *****942-L

MILLAN BARRANTES MARIA TERESA *****333-F

PALACIOS MIRON MARIA *****997-A

PALLERO CAMBEROS ISABEL MARIA *****076-A

PEREZ ANDRADA INMACULADA *****354-K

PEREZ CONEJERO FELICIDAD *****988-C

PEREZ PINTOR ALBERTO *****288-S

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

M
T3

99
5A

33
T4

2G
A2

XZ
A4

9A
7P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



PESADO LOBATO JORGE AURELIO *****411-H

PLATA CHAVES MARIA DOLORES *****711-M

PORTILLO TALAVERA IRENE *****113-A

QUINTERO SANZ ROSA MARIA *****735-F

REGALADO LASSO ESTEFANIA DE LAS MERCEDES *****101-P

RETORTILLO GARRIDO NOELIA *****171-S

RODRIGUEZ LANCHO RAFAEL *****558-H

RODRIGUEZ PASAN BRIAN *****191-X

ROMAN PADILLA JUANA MARIA *****272-G

ROMERO SANTANO ELOISA *****937-C

SALAS BENITO ANTONIO *****056-V

TALAVERA FUENTES DENISS *****575-Q

EXCLUIDOS

1er Apellido              2º Apellido                  Nombre                       DNI                    MOTIVO  

BERNALDEZ DOMINGUEZ ISABEL *****341-T            (2) (3)

GALLEGO PONS EMILIO *****502-V            (1)

OREJA BENAVIDES CRISTIAN *****516-R            (3)

PORRAS MASERO ISABEL *****247-Q           (3)

QUEZADA HERNANDEZ JOSEFINA IVETH *****180-E           (3)

RONCO BORRELLA ANGELICA *****960-T           (3)

Por las causas siguientes: 

1.-Instancia presentada fuera de plazo.

2.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera.   e) Estar en posesión del Título de   

Graduado en ESO, Técnico de Grado Medio en Administración o equivalente  .  

3.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera. f) Estar inscritos en el SEXPE 

como demandantes de empleo

SEGUNDO. Los  aspirantes  excluidos  disponen de un plazo hasta el  día  1 de 

septiembre de 2022 a las 12:00 horas, para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión, las cuales deberán presentarse a través de 

la sede electrónica de  la Mancomunidad Tajo-Salor https://tajosalor.sedelectronica.es/

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede 

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

M
T3

99
5A

33
T4

2G
A2

XZ
A4

9A
7P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 

https://tajosalor.sedelectronica.es/


electrónica de esta Mancomunidad, https://tajosalor.sedelectronica.es/

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

M
T3

99
5A

33
T4

2G
A2

XZ
A4

9A
7P

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 

https://tajosalor.sedelectronica.es/

	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Tajo Salor
	2022-08-30T12:11:28+0200
	Arroyo de la Luz
	MILAGROSA HURTADO MARCOS - 76019132S (FIRMA)
	Lo acepto




